PARTICIPAÇÃO DO EVENTO DE CAPACITAÇÃO “FORUM EXPERT
EM LICITAÇÕES”, QUE SERÁ REALIZADO NO HOTEL SERRANO –
MARTINS/RN, NO PERÍODO DE 04 A 05 DE ABRIL DE 2024, EM
ATENDIMENTO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN, com o valor global estimado de R$ 7.008,00 (sete mil e
oito reais) referente a 4 inscrições com o valor promocional do 1º
lote de R$ 1.752,00 (um mil e setecentos e dois reais), com dotação
orçamentária do ano de 2024.

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara